РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОМУТОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.04.2014                                                                                      № 44
ст. Хомутовская

О внесении изменений в постановление №100 от 25.09.2013года «О порядке исполнения
бюджета Хомутовского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Хомутовского сельского поселения и порядке составления и ведения кассового плана бюджета Хомутовского сельского поселения»

В соответствии со статьями 219, 2192 и 2691 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

	1. Внести в постановление Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района от 25.09.2013 № 100 «О порядке исполнения
бюджета Хомутовского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Хомутовского сельского поселения и порядке составления и ведения кассового плана бюджета Хомутовского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Формы 1, 6, 8, 9, 13 приложения 2 к приказу изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главным распорядителям средств бюджета Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района, обеспечить исполнение настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хомутовского сельского поселения                               Л.Н.Ковалевская